
デイリースポーツ杯争奪第39回オールニッポン選抜戦 初　日10/6・7・8・9・10・11

予選

10:39

◎ １ 4120 柘植　　政浩 A2 33.6 28.1 －－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 3731 高濱　　芳久 B1 38.6 29.5 －－－－－－－－－－－－ 11

３ 3878 胡本　　悟志 B1 30.4 21.0 －－－－－－－－－－－－ 7
○ ４ 4925 森　　　悠稀 B1 31.8 32.3 －－－－－－－－－－－－ 8
△ ５ 3543 福田　　雅一 A2 50.7 36.5 －－－－－－－－－－－－ 9

６ 5353 草川　　壮良 B2 37.6 27.2 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
絶好枠を手にした柘植が地元の意地で逃げ切り狙って。前検好況だった森が自在の攻めでＢＳ迫る。福田雅もエース級６２号機の機力を整えてくるなら怖い

予選

11:08

Ｘ １ 4270 岸本　　雄貴 B1 42.4 41.8 －－－－－－－－－－－－
△ ２ 4314 青木　幸太郎 B1 29.2 29.1 －－－－－－－－－－－－ 10
◎ ３ 4771 下寺　　秀和 A2 F1 34.6 38.5 －－－－－－－－－－－－

４ 4637 中田　　友也 B1 36.0 16.8 －－－－－－－－－－－－ 11
５ 4405 南野　　利騰 B1 23.4 34.3 －－－－－－－－－－－－

○ ６ 4089 妹尾　　忠幸 A1 39.3 40.3 －－－－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：3＝6－2 , 3＝6－1 , 3－2－6 , 3－1－6 , 3－2－1
下寺が持ち前の攻撃力を発揮して主導権を握るか。妹尾は俊敏にさばいてどこまで迫る。青木は枠有利に先手を取りたいところ。岸本も気配は上々だけに侮れない

予選

11:35

○ １ 4520 高倉　　孝太 B1 30.3 34.2 －－－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ２ 3563 堤　　　　昇 B1 30.1 39.0 －－－－－－－－－－－－ 7

３ 5150 坂本　　雄紀 A2 F1 31.7 34.6 －－－－－－－－－－－－ 11
◎ ４ 4614 石倉　　洋行 A1 F1 39.3 38.3 －－－－－－－－－－－－ 12
△ ５ 3621 天野　　晶夫 A2 27.6 37.1 －－－－－－－－－－－－ 9

６ 5354 渡邊　　雄斗 B2 F1 40.2 22.6 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－2 , 4－5－1 , 4－2－1 , 4－5－2
当地３連続Ｖを狙う石倉が好手応えをアピール。カド自在の攻めで首位争いに持ち込むか。好枠高倉は気合Ｓで先マイあるのみ。天野、堤も巧腕駆使して好位浮上へ

予選

12:01

△ １ 4474 渡辺　　　崇 B1 35.0 25.5 －－－－－－－－－－－－ 9
２ 4635 峰重　　力也 B1 41.6 35.8 －－－－－－－－－－－－

◎ ３ 4033 伊藤　　将吉 A1 36.6 33.9 －－－－－－－－－－－－ 11
○ ４ 4583 古田　　祐貴 A2 F1 21.1 37.6 －－－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ５ 3828 明石　　正之 A2 42.3 32.3 －－－－－－－－－－－－ 10

６ 5343 小林　　礼央 B2 28.7 22.2 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－5 , 3－1－4 , 3－5－4 , 3－1－5
伊藤のセンター攻勢を本命視。ただ中間整備機を手に快パワーを誇る古田の逆転は十分ありそう。渡辺は好枠を生かしたいところ。明石が俊敏に展開突いて浮上

ゴゴイチびわこ

12:31

◎ １ 4150 山田　　雄太 A1 27.4 37.0 －－－－－－－－－－－－ 12
○ ２ 3582 吉川　　昭男 A2 42.0 34.9 －－－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ３ 3615 横田　　　茂 B1 37.3 29.8 －－－－－－－－－－－－ 10
△ ４ 4329 小松　　卓司 B1 31.1 29.8 －－－－－－－－－－－－

５ 4563 齋藤　　真之 B1 26.5 34.9 －－－－－－－－－－－－ 9
６ 3478 嶋田　　貴支 B1 29.7 35.2 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした山田が気合Ｓ決めて押し切りへ。ただ吉川の前検気配が好ムード。豪快にさばいて逆転の場面は十分ありそう。いずれ内枠両者で首位争いだ

予選

12:59

○ １ 3661 柳瀬　　興志 B1 26.8 33.3 －－－－－－－－－－－－
◎ ２ 4535 北山　　康介 A1 F1 39.8 28.8 －－－－－－－－－－－－ 12
△ ３ 4191 赤羽　　克也 A1 F1 25.7 27.1 －－－－－－－－－－－－ 10

４ 3519 冨田　　秀幸 B1 36.8 31.0 －－－－－－－－－－－－
５ 5353 草川　　壮良 B2 37.6 27.2 －－－－－－－－－－－－ 1

Ｘ ６ 3577 向所　　浩二 A2 33.0 32.0 －－－－－－－－－－－－

123/465 3連単：2＝1－3 , 2＝1－6 , 2－3－1 , 2－6－1 , 2－3－6
北山が枠番有利に主導権を握るか。ただ柳瀬も逃げ切り十分の足色で直前に中間整備が入った２６号機の赤羽も行き足はパワフル。向所がアウトから展開探して



デイリースポーツ杯争奪第39回オールニッポン選抜戦 初　日10/6・7・8・9・10・11

予選

13:28

○ １ 4114 深澤　　達徳 A2 31.4 44.6 －－－－－－－－－－－－
◎ ２ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 39.8 37.0 －－－－－－－－－－－－ 12
△ ３ 3563 堤　　　　昇 B1 30.1 39.0 －－－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 4195 前川　　守嗣 A2 37.8 20.8 －－－－－－－－－－－－ 11

５ 3878 胡本　　悟志 B1 30.4 21.0 －－－－－－－－－－－－ 1
６ 3982 福田　　　理 B1 28.4 46.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
前回Ｖ機を駆る岩瀬の前検気配がハイレベル。ここは自在の攻めで主導権を握りそうだ。好枠深澤は気合Ｓで先マイ一手。堤、前川が俊敏にさばいてＢＳ浮上へ

予選

14:01

◎ １ 4925 森　　　悠稀 B1 31.8 32.3 －－－－－－－－－－－－ 1
△ ２ 4583 古田　　祐貴 A2 F1 21.1 37.6 －－－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ３ 4520 高倉　　孝太 B1 30.3 34.2 －－－－－－－－－－－－ 3
○ ４ 4388 是澤　　孝宏 A1 23.1 42.4 －－－－－－－－－－－－ 12

５ 5222 津田　　陸翔 A2 F1 33.3 24.0 －－－－－－－－－－－－
６ 5012 加倉　　侑征 B1 F1 33.0 31.2 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
前検好況だった森が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して逃げ切るのみだ。是澤がカド豪快にさばいてＢＳ浮上へ。数字以上のパワーを誇る古田も首位争いに加わるか

予選特賞

14:35

◎ １ 3543 福田　　雅一 A2 50.7 36.5 －－－－－－－－－－－－ 1
２ 4563 齋藤　　真之 B1 26.5 34.9 －－－－－－－－－－－－ 5

Ｘ ３ 4474 渡辺　　　崇 B1 35.0 25.5 －－－－－－－－－－－－ 4
○ ４ 3621 天野　　晶夫 A2 27.6 37.1 －－－－－－－－－－－－ 3
△ ５ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 39.1 23.6 －－－－－－－－－－－－

６ 4420 津久井　拓也 A2 F1 25.8 46.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1－5－4 , 1－3－4 , 1－5－3
調整の必要性を口にする福田雅だがエース級６２号機。きっちり機力を整えて白星奪取といくか。天野が俊敏にさばいて好位浮上。廣瀬も良機のパワー発揮して

予選特賞

15:06

◎ １ 3828 明石　　正之 A2 42.3 32.3 －－－－－－－－－－－－ 4
２ 3615 横田　　　茂 B1 37.3 29.8 －－－－－－－－－－－－ 5

○ ３ 4120 柘植　　政浩 A2 33.6 28.1 －－－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 4314 青木　幸太郎 B1 29.2 29.1 －－－－－－－－－－－－ 2
△ ５ 4191 赤羽　　克也 A1 F1 25.7 27.1 －－－－－－－－－－－－ 6

６ 4587 木田　峰由季 A2 F1 29.5 38.1 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
絶好枠を手にした明石が気合Ｓで押し切り狙って。柘植はセンター自在の攻めでどこまで迫る。直前に中間整備が入った２６号機の赤羽も好パワー武器に台頭へ

予選特選

15:37

◎ １ 4033 伊藤　　将吉 A1 36.6 33.9 －－－－－－－－－－－－ 4
△ ２ 4195 前川　　守嗣 A2 37.8 20.8 －－－－－－－－－－－－ 7
○ ３ 3582 吉川　　昭男 A2 42.0 34.9 －－－－－－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 3731 高濱　　芳久 B1 38.6 29.5 －－－－－－－－－－－－ 1

５ 4637 中田　　友也 B1 36.0 16.8 －－－－－－－－－－－－ 2
６ 5150 坂本　　雄紀 A2 F1 31.7 34.6 －－－－－－－－－－－－ 3

132/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
伊藤が本領の快Ｓ攻勢で白星奪取を狙ってくる。ただ前検好況だった吉川が豪腕さばきで逆転の場面は十分。前川も動き上々だけに要警戒。高濱らも展開ひとつだ

デイリーＤＲ

16:11

◎ １ 4388 是澤　　孝宏 A1 23.1 42.4 －－－－－－－－－－－－ 8
△ ２ 4089 妹尾　　忠幸 A1 39.3 40.3 －－－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ３ 4150 山田　　雄太 A1 27.4 37.0 －－－－－－－－－－－－ 5
○ ４ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 39.8 37.0 －－－－－－－－－－－－ 7

５ 4535 北山　　康介 A1 F1 39.8 28.8 －－－－－－－－－－－－ 6
６ 4614 石倉　　洋行 A1 F1 39.3 38.3 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
是澤は中間整備でエース級に変貌した５１号機。他艇の攻めを制して逃げ切るのみだ。ただ前回Ｖ機の岩瀬も気配はかなり。妹尾の差しや山田の一撃も警戒が必要
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